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
8-982-639-35-30.

2-комн. кв-ру, 45 кв.м, ул. Ст. Разина, 28, ка-
менный дом, середина, 2 этаж, комн. смежн., 
обычное состояние, с/у совм., балкон – 600 
т.р. Тел. 8-912-239-59-72.
2-комн. кв-ру, 53 кв.м, ул. Чапаева, 26, 

панельный дом, уп, 1 этаж, середина, 
с/п, с/д, комн. изолир., косметика, газ, 
с/у совм., балкон – 950 т.р. Тел. 8-982-
615-49-34.

1-комн. б/у кв-ру, 31,4 кв. м, ул. XIX Парт-
съезда, 1 этаж, с/п, с/у совмещ., счетчики, 
в/нагрев. – 680 т.р., торг, или меняю. Тел. 
8-912-260-32-79 .

1-комн. б/у кв-ру, 30,4 кв. м, ул. Фрунзе, 5 
этаж, с/п, с/д, балкон, середина дома, дом 
кооперативный, с/у совмещ., счетчики, в/
нагрев. – 850 т.р., торг, или меняю. Тел. 
8-912-685-44-20.

1-комн. б/у кв-ру, 30,4 кв.м, ул. Бр. Бес-
соновых, 5 этаж, с/п, ж/д, балкон застеклен 
с/п, газ, отопление Стройдормаша, с/у со-
вмещ., счетчики, в/нагрев. – 750 т.р, торг, 
или меняю. Тел. 8-912-685-44-20.

1-комн. кв-ру, 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 
3/5 эт., с/у совмещ., балкон – 905 т.р. Тел. 
8-912-030-63-06.

1-комн. кв-ру, Раб. гор., вода, канализация, 
центр. отопл., 29 кв.м, 1 эт. – 610 т.р. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. п/б кв-ру, ул. Защиты, 23 кв.м. Тел. 
8-950-635-56-63.

1-комн. кв-ру, 31,6 кв. м, ул. Н. Островского, 
12/2, 2 этаж, середина дома, балкон, косме-
тика – 700 т.р. Торг. Тел. 8-982-701-76-17.

1-комн. кв-ру, 29,5 кв.м, Раб. гор., 1 этаж, 
космет. ремонт. Тел. 8-919-396-34-69.

1-комн. кв-ру, 35,5 кв.м, ул. Набережная, 
просторная, с кап.ремонтом, большая лод-
жия. Тел. 8-919-398-92-25.

1-комн. п/б кв-ру, 28,2 кв.м, п. Запад-
ный, с/п, ламинат, нат. потол., отопление 
электро, деревянный дом  – 400 т.р. Тел.8-
950-635-56-63.

1-комн. кв-ру, Максимовка. Недорого. Тел. 
8-908-908-81-09.

1-комн. кв-ру-студию в новом доме, ул. 
Колногорова, 24 кв.м, недорого, или меняю. 
Тел. 8-908-908-81-09.

1-комн. п/благ. кв-ру, р-н ДОКа, 27 кв.м, 
отопл. печное – 390 т.р. Тел. 8-908-908-
81-09.

1-комн. кв-ру, срочно. Тел. 8-908-908-
81-09.

1-комн. кв-ру, п. Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия 
застекл., новая сантехника. Тел. 8-908-
908-81-09.

1-комн. кв-ру в центре, 4/5 эт., дом панель-
ный, ЖСК, общая пл. 35,7 кв. м, не угловая, 
окна во двор, балкон, свежий ремонт, окна 
пластик., натяжной потолок, новые двери в 
туалете и ванной, сч-ки на воду – 900 т. р.  
Тел. 8-900-042-11-87.

комнату, ул. Ленина, 12, 16 кв. м. Тел. 
8-912-222-15-74.

комнату, 13,3 кв.м, косм. ремонт, с/п, 
окно на юг, в 3-комн. б/у коммун. кв-ре, ул. 
Бочкарева, 7, 2/2 эт., район шк. №2 и мед. 
колледжа, есть кладовка, общие коридор, 
кухня, с/у, ванна – 190 т.р., есть возмож-
ность купить комнату у соседки, 17 кв.м, 
рассм. мат. кап. Тел. 8-919-393-26-25.

комнат у в 3-комн. кв-ре, 17 кв.м , ул. 
Бочкарёва, центр, хорошие соседи. Тел. 
8-982-643-51-14.

2 комнаты, 42 кв. м, ул. Бочкарёва (р-он 2-й 
школы), дерев. дом, 2 этаж, косметика, с/п, 
с/д – 500 т.р. Тел. 8-982-615-49-34.

комнату в Рабочем городке, 18 кв.м, отопл. 
печное. Тел. 8-908-908-81-09.

комнату, ул. Ленина, 12, 2 эт.,  11 кв.м – 240 
т.р. Тел. 8-908-908-56-10.

дом, с. Толмачёво, гараж, баня, конюшня, 
колодец, яма, отопление печное, эл. котёл, 
канализ., огород 18 с. Тел. 8-950-640-21-18.

дом, 18 кв. м, на берегу р. Нейвы в д. Ала-
паихе, земли 10 с., вода, баня, газ рядом. Тел. 
8-912-694-52-26.

дом, в п.г.т. Махнёво, газ, вода, гараж, баня, 
земли 14,6 с. Тел. 8-904-987-03-99.

дом п. Октябрьский, кирпич., 52,8 кв. м, 
пристрой, веранда, баня, гараж, крыт. двор, 
т/т котёл + эл. котёл, газ проводится. Тел. 
8-912-610-95-87.

дом благ., 2 эт., 83 кв. м, зем. уч-к 4,5 с., 
Майоршино, мат. кап., ипотека. Тел. 8-961-
770-84-48.
дом с уч-ком 6 с., р-н Майоршино, возм. 

мат. кап. – 150 т. р., срочно. Тел. 8-982-
636-75-32.

дом благ., с. Коптелово, 71 кв. м, огород 
12 с., отопление, туалет, ванна, огород 
ухожен., собственник – 800 т. р. Тел. 8-904-
542-36-80.

дом, р-н школы № 1, большая усадьба. Тел. 
8-922-293-39-28.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Н. Островского, 8, 
газ, 2 эт., с/п, с/д, мк/д, нат. потолки, 34/18/7 
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
381-89-40.
дом, 99,9 кв.м, ул. Герцена, два этажа, 

обложен красным кирп., с/п, вода, канал., 
баня , отоп л. печное + электрокотел , 
крытая ограда , гараж – 1180 т.р. Тел. 
8-950-635-56-63.
дом, северная часть, ул. Гоголя, 42 кв.м, 

12 соток, баня, вода, слив, крытая ограда, 
насаждения. Тел. 8-919-396-34-69.
2 эт. дом с газом, водой, канализацией, 85 

кв.м, зем. уч-к 6,5 с., баня, надв. постр., ул. 
П. Советов (р-н администрации) – 1700 т.р., 
торг. Тел. 8-912-201-92-18.
дом благ., 57,1 кв.м, Раб. гор., с/п, с/д, 

газ, вода, счетчики, комн. изолир., баня, 
крытый двор, земли 5,5 с., сад и гараж в 
подарок – 1560 т.р. Тел. 8-912-260-32-79
дом, 200 кв.м, 2 этажа, сев. часть, ул. 

Папанинцев, газ, скважина, 2 с/у, выгреб. 
яма, большая крытая ограда, баня новая, 
с/п, с/д, теплые полы, ламинат, натяж. по-
тол., земли 8 сот., с насаждениями – 2550 
т.р., торг, или меняю. Тел. 8-912-616-29-15.
дом, р-н Октябрьского, ул. Ульяны Гро-

мовой, 54 кв.м, вода, слив, с/п, с/д, летняя 
веранда, крытая ограда, новая крыша. Тел. 
8-982-696-21-51.
дом с удобствами, 42 кв.м, с. Толмачево, с 

большим зем. уч-ком – 850 т.р. Тел. 8-912-
201-92-18.
дом, 52 кв.м, зем. уч-к 6 с., п. Ясашная, все 

ухожено, есть вода, баня, крытая ограда, 
конюшня – 500 т.р., рассмотрю мат. кап., по-
могу с оформлением. Тел. 8-912-201-92-18.
коттедж б/у, 90 кв.м, сев. часть, 3 комнаты, 

в гостиной камин, крытая ограда, гараж, 
участок 5 сот. Тел. 8-919-397-07-57.
дом, центр, 38,3 кв.м, ул. Павлова, 9 соток. 

Тел. 8-996-182-95-94.
дом, 34,9 кв.м, ул. Фурманова, Ялуниха, 

колодец, баня, требует ремонта – 220 т.р. 
Тел. 8-912-616-29-15 .
новый 2 эт. недострой коробка из шлако-

блока, сев. часть, 138 кв.м, 5 комнат, вода, 
колонка, газ рядом, на столбе эл. 380 В, 
земли 12 с. – 750 руб., рассм. обмен. Тел. 
8-919-393-26-25.
дом, 25 кв.м, огород 6 с., ул. Урицкого, 

печное + водяное отопл., вода, выгреб. 
яма – 650 т.р. Тел. 8-912-201-92-18.
дом, 80 кв.м, Рабочий гор., 2 этажа, боль-

шая крытая ограда, баня, скважина, овощ. 
яма, гараж кирп., газ у соседей – 860 т.р. 
Тел. 8-912-287-71-12.
дом, 30 кв.м, центр, ул. Бр. Смольниковых, 

печное отопление, вода, колонка, баня, 
овощ. яма, земли 6,15 с., межевание – 660 
т.р., мат. кап., ипотека. Тел. 8-919-393-
26-25.
дом, 46,5 кв.м, ул. Чкалова, р-н Майорши-

но, с/п, эл. отопление, с/у в доме, центр. 
вода, канализация, новая баня, земли 6 сот. 
Тел. 8-912-287-71-12.
дом, ул. Р. Люксембург, 44 кв.м, 2 этажа, 

вода в доме. Тел. 8-950-635-56-63.
дом, ул. К. Либкнехта, 24,5 кв.м, вода, слив, 

эл. котел, баня, земля в собственности, или 
меняю. Тел. 8-950-635-56-63.
дом, 37,1 кв. м, ул. Молодости, вода в 

доме, счетчики, в/нагрев., огород, баня, 
крытый двор – 650 т.р., торг. Тел. 8-912-
260-32-79.
дом жилой из бревна, 30,4 кв.м, ул. Бр. 

Смольниковых, 2 комнаты, отопление 
печное, вода колонка, баня, овощ. яма – 700 
т.р., торг при осмотре. Тел. 8-919-393-26-25.

дом, 75,3 кв.м, Раб. гор., 2 этажа, баня, вода, 
печное отопл., газ рядом, земли 5,2 сот., 
гараж. Тел. 8-982-643-51-14.

дом, недостр., 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев. часть, есть вода, газ рядом, земли 12 
соток (межевание есть для ипотеки) – 600 
т.р., торг. Тел. 8-982-701-76-17.

дом, 28,3 кв.м , ул. Революции , вода , 
печное отопление, овощ. яма, в/н. Тел. 
8-912-260-32-79.

дом жилой, 35,3 кв.м,  обложен пеноблоком, 
коробка (разрешение на строит.) 12,5 х 8,5, 
ул. Красных Орлов, вода, баня, печн. отопл., 
гараж 7,5 х 4, земли 6,6 с., межевание – 980 
т.р., торг. Тел.8-912-638-12-01.

дом 40 кв.м, п. Н.-Шайтанский, крытая 
ограда, вода, печное отопл., яма, две комна-
ты – 450 т.р. Тел. 8-953-381-89-40.

дом, 47 кв.м, ул. Говырина, центр. вода, газ 
стояк у дома, выгреб. яма, фундамент с до-
мом 9,5 х 9,5, земли 5,8 сот., межевание, или 
меняю на квартиру, рассмотрим ипотеку, 
мат.кап. Тел. 8-982-743-78-47.

дом, 52,3 кв.м, с. Ялунинское, 2 комнаты, 
огород 21 сот., собственный колодец во 
дворе, все необходимое рядом, са дик , 
школа, магазины, аптека, больница. Тел. 
8-996-182-95-94.

дом б/у, газ, вода, с/у, выгреб. яма, ул. 
Урицкого, сев. часть, 76 кв.м, кухня, с/п, с/д, 
косметич. ремонт, ламинат, баня, крытая 
ограда, земли 6 с., межевание – 1500 т.р., 
или меняю. Тел. 8-919-393-26-25.

дом б/у, 56 кв. м, ул. Юбилейная, дерев., 3 
комнаты, газ, вода, с/у, ремонт, крытая огра-
да, баня, 6 с. – 1600 т.р. Тел. 8-982-612-62-24.

дом, 51 кв. м , ул. Урицкого, дерев., 2 
комнаты, печное отопление, летний водо-
провод, газ рядом, 10 с. – 750 т.р., торг. Тел. 
8-982-732-16-28.

дом б/у, 54 кв. м, п. Заря, ул. Ленина, 3 
комнаты, вода, с/у, кочегарка+ эл. котёл, 
косметика, с/п, гараж, баня, 16 с. – 1500 т.р. 
Торг. Тел. 8-982-615-49-34.

дом б/у, 114 кв. м, п. Заря, ул. Заринская, 2 
этажа, 3 комнаты, вода, с/у, газ, кочегарка+ 
эл. котёл, косметика, с/п, гараж, баня, 9 
с. – 1700 т.р., торг. Возможен обмен. Тел. 
8-982-764-87-99.

дом б/у, 60 кв. м, п. Западный, ул. Ленина, 
3 комнаты, вода, с/у, печное+ эл. котёл, кос-
метика, с/п, крытая ограда, баня, 15 с. – 900 
т.р. Тел. 8-982-732-16-28.

дом б/у (новострой), 75 кв. м, ул. Конструк-
торская, из бруса, 3 комнаты, с/у, кочегарка+ 
эл. котёл, ремонт, с/п, с/д, 6 с., газ рядом – 
1600 т. р., торг. Тел. 8-912-239-59-72

дом, 50,4 кв. м, ул. С. Ковалевской (р-он 
Октябрьский), дерев., печное отопление, 
3 комнаты, летний водопровод, состояние 
обычное, новый сруб бани, 6 с. – 650  т.р. 
Тел. 8-982-764-87-99.

дом, 2 эт., 40 кв.м, 6 с. земли, насаждения, 
п. Октябрьский, есть баня, яма, печное ото-
пление, вода в доме, подвор. постр. – 760 т.р. 
Тел. 8-912-201-92-18.

дом добротный со всеми удобствами по 
ул. Гагарина, 66 кв.м, земли 6 с., баня, яма, 
скважина, гараж, эл. котел, ТТК, в доме 
сделан соврем. ремонт – 1650 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

дом, 2 эт., 40 кв.м, 6 с. земли, насажд., п. 
Октябрьский, есть баня, яма, печное отопл., 
вода в доме, подвор. постр. – 760 т.р. Тел. 
8-912-201-92-18.

дом, ул. Бочкарева, 42 кв.м, вода, выгреб. 
яма, земли 11 с. – 640 т.р., торг. Тел. 8-908-
908-81-09.

дом, п. Заря, 70 кв.м, вода, газ, 2 больших 
гаража. Тел. 8-908-908-56-10.

дом, ул. Гоголя, 50 кв.м, 2 жилых комнаты, 
вода центр., выгреб. яма, печное отопление, 
с/у в доме, баня, овощ. яма. Тел. 8-908-
908-81-09.

дом, п. Октябрьский, вода, выгреб. яма, 
отопл. печное, земли 6 с. Тел. 8-908-908-
81-09.

дом, п. Октябрьский, 34 кв.м, вода, выгреб. 
яма, отопл. печное, огород, баня, земли 6 
с. – 640 т.р. Тел. 8-908-908-81-09.

дом, п. Асбестовский, 32,7 кв.м, скважина, 
отопл. печное, гараж. Тел. 8-908-908-81-09.

дом, ул. Бочкарева, 52,6 кв.м, с/п, центр. 
отопление, вода, выгреб. яма. Тел. 8-908-
908-81-09.

дом в с.Арамашево, новый, 28 кв.м, баня но-
вая, 10 с., под мат. кап. Тел. 8-908-908-81-09.

дом б/у, п. Октябрьский, 2/2 эт., 3 жилых 
комн., отопление + эл. котел, 16 с. земли. 
Тел. 8-908-908-81-09.

дом в центре, 2 эт., скважина, новая про-
водка, земли 11 с. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в северной части, 34 кв.м, баня, новые 
ворота, теплица, земли 5 с., отопл. печное, 
летний водопровод. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в р-не ДОКа, 46,5 кв.м, имеются вода и 
баня, отопление печное +эл.котел, земли 6 
с. Тел. 8-908-908-81-09.

дом в с. Толмачево, 50 кв.м, земли 16 с., 
отопл. печное, сост. обычное, рассмотрим 
мат. кап.  Тел. 8-908-639-06-25.

дом В. Алапаиха, 41 кв.м, 3 жилых ком-
наты, колодец, яма, надворные постройки. 
Рассмотрим мат. кап. – 440 т. р. Тел. 8-908-
908-56-10.

дом, с. Клевакино, 56 кв. м, подведён газ, 
баня, колодец, амбар, гараж 20 кв. м, уч-к 
21 с. Тел. 8-912-222-90-91, 8-908-635-52-13.

дом, п. Н.-Шайтанский, в центре, надвор. 
постройки. Тел. 8-901-453-26-78.

дом по ул. Ю.Героев, 30 кв.м, имеется вода, 
канализация централ. Тел. 8-903-085-10-27.

дом в центре. Тел. 8-902-444-62-89.
дом с зем. уч-ком 10 с., под строительство, 

Максимовка. Тел. 8-982-634-90-83.
дом, сев. часть, ул. Кр. Армии, 89, газ, вода, 

центр. канализ., баня, гараж, земли 4 с. Тел. 
8-982-630-07-07.

дом, п. Зыряновский , 44 кв. м , вода , 
крытый двор, камен. гараж, баня. Тел. 
8-912-279-58-75.

1/2 дома, п. Октябрьский, 37,5 кв. м, с/п, 
вода центр., выгреб. яма, новая проводка, 
огород 4,5 с. – 550 т. р. Тел. 8-908-912-88-07.

1/2 дома, 49,8 кв. м, вода, эл. котёл, кры-
тая ограда, баня, овощ. яма, огород. Тел. 
8-919-392-93-13.

половину дома, Станкозавод, 50 кв. м, вода, 
отопление, земля. Тел. 8-912-615-21-31.

половину дома в деревне, в связи с переез-
дом, дом в хор. сост., возм. мат. кап., срочно. 
Тел. 8-953-386-45-02.

1/2 дома, ул. Р. Люксембург, 35 кв. м, вода, 
гараж, яма, баня, огород 5 с., рядом школа 
№ 1. Тел. 8-912-214-72-18.

1/2 дома, 76,3 кв. м, баня, гараж, котёл 
уголь, дрова, 380 В, скважина, вода центр., 
выгреб. яма, мастерская, 2 навеса. Тел. 
8-912-228-23-58.

часть дома, есть вода, канализ., электро и 
печное отопление, земли 8 с., возм. мат. кап., 
д. Бобровка. Тел. 8-950-640-13-69.

часть дома, 1-комн. кв-ру, 27,4 кв. м, вода, 
отопл. печное, небольшой участок – 420 т. 
р. Тел. 8-912-640-14-07.

половину дома, 17 кв.м, д. Алапаиха, ул. 
Советская, земли 3 сот. – 250 т.р.         Тел. 
8-996-182-95-94.

половину дома, 25 кв.м, д.Алапаиха, ул. 
Советская, баня, ограда, беседка –380 т.р. 
Тел. 8-996-182-95-94.
часть дома 30 кв.м, ул. А. Харлова, 

сев. часть, дерев., печное отопл., баня, 
земля в собств. – 600 т.р. Тел. 8-950-
635-56-63.

часть жилого дома, 60 кв.м, благ., ул. Бажо-
ва, р-н магазина «Светофор», вода центр. + 
скважина, баня, с/у в доме + душев. кабина, 
канализация, с/п, с/д, электроотопл. + печь, 
земли 3 сот. Тел. 8-912-287-71-12.

половину дома в Рабочем гор., эл. ото-
пление, 4 с. земли, 50 кв.м, кирп., или 
меняю на 1-комн. кв-ру на Максимовке. Тел. 
8-919-398-92-25.
половину дома, ул. Лермонтова, печ-

ное отопление, вода , слив, земля в 
собственности, или меняю. Тел. 8-950-
635-56-63.

н о в ы й  н е д о с т р о й  и з  б р у с а ,  у л . 
В.Шляпиной, 75 кв.м, под крышей, с/п, с/д, 
с/у, выгреб. яма, вода в доме. эл-во, баня, 
земли 4 с., рассмотрим обмен на кв-ру – 1300 
т.р., торг. Тел. 8-919-393-26-25.

недостр. дом, 96 кв.м, 2 эт., под крышей 
из оцин. железа, с/п, с/д, мансарда, 2 сква-
жины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. 
воротами, земли 12 с., эл-во 380 Вт. Тел. 
8-982-701-76-17.

часть в доме, 20,8 кв.м, п. Западный, ул. 
Ленина, н/б, косметика, дом на 4 кв-ры, 2 с. 
земли. Тел. 8-919-396-34-69.

половину дома, 39 кв. м, ул. Лётчиков 
(Майоршино), 2 комнаты, вода в доме, 
центр. отопление + печное, с/п, косметика, 
новая баня, зем. уч-к – 550 т.р., торг. Тел. 
8-912-239-59-72.

половину дома, 30,9 кв. м, ул. Республи-
канская, огород, земли 600 кв. м, баня, 2 
теплицы, подполье, яма, надворные по-
стройки, фруктовые деревья – 860 т.р., торг. 
Тел. 8-912-260-32-79 .

недостр. 2-эт. коттедж, 240 кв. м, сев. часть, 
ул. Колногорова, из параблока, перекрытия 
ж/бетон, канализация заведена, с/п, 13 с. 
Тел. 8-982-764-87-99

часть в доме, 29,1 кв. м, ул. Первых Советов, 
дерев., печное отопление, с/п, с/д, ремонт, 
слив, овощная яма, зем. уч-к – 450 т.р., торг. 
Тел. 8-982-639-35-30.

половину дома в северной части с землей. 
Тел. 8-908-908-81-09.

часть жилого дома, ул. Горняков, 2 комн., 
55,3 кв.м, центр отопл. + печь, с/у в доме, 
баня и гараж. Тел. 8-908-908-81-09.

половину дома, 55 кв.м, п. Западный, ул. 
Набережная, 9/2, част. ремонт, скважина - 
600 тыс. руб. Тел. 8-953-004-50-55.

АВТОМОБИЛИ
Ниссан-Кашкай, 2013 г. в., пробег 85 

тыс. км, в отл. сост., цвет белый ме-
таллик, хор. комплектация. Тел. 8-953-
601-50-69.

Фиат-Альбия, 2007 г. в., пробег 108 т. км, 
резина зима-лето, в хор. сост., цвет беже-
вый. Тел. 8-912-294-26-44.

Вортекс-Тинго, 2011 г. в., пробег 68 т. км, 
сост. отл., люк, багажник, стекл. подъемни-
ки. Тел. 8-953-603-11-29.

Рено-Дастер, 2013 г. в., пробег 62 т. км, 
цв. красный, пер. привод, сигнал., кондиц., 
камера, механика. Тел. 8-909-011-14-92.

Киа-Рио, 2013 г.в., хэтчбек, цв. серебри-
стый, в отл. сост. Тел. 8-953-001-83-02.

Хонду HR-4, 2004 г. в., пробег 154 тыс. км; 
Хонду х-4, 1998 г. в., пробег 17900 км, хор. 
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

машину на зап. части. Тел. 8-952-134-24-75.

ОДЕЖДА
костюм двойку, мужской, р. 48 + в подарок 

новые рубашка и га лстук. Тел. 8-912-
609-01-26.

ботинки д/с, женские, замш., р. 40-41. Тел. 
8-950-564-12-60.

РАЗНОЕ
м а я т н и к ко ле с а ко л яс к и МО Т Ур а л , 

коленвал, головки, карбюратор К301СТР, 
прут стальной новый, длина 6 м, 22 шт. 
диаметр 18. Тел. 2-50-67.

люстру 5-рожковую, отделка зелеными 
камнями , очень красива я. Тел. 8-912-
037-40-21.

стеновые панели, 1,8х6 м – 2 шт., 1,6х6 
м – 2 шт., 1,2х6 м – 2 шт., 0,5х6 м – 4 шт. 
Тел. 8-950-206-40-60.

остатки от стройки: пластблок, трубы 
диаметром 110 мм, колоду чугунную для 
бани 60 л , эл. плиту настольную, новую. 
Тел. 8-919-397-65-61.

памперсы № 3, упаковка 30 шт – 450 
руб.; бетономеша лку. Тел. 8-912-629-
15-53.

бочку 200 л , б/у – 500 руб. Тел. 8-953-
607-77-53.

стеклянные 10-л. и 3-л. банки с гор-
лышком под закаточные крышки. Тел. 
8-902-275-65-53.

б а г а ж н и к м е т а л ли ч е с к ий ,  у н и в е р -
сальный – 500 руб.; вакуум тормозной 
«Мос квич», элект род ы УОНи – 13/55, 
диаметр – 3 мм. Тел. 8-922-408-45-48.

сетк у-рабиц у, 1 рулон 10 м , ячейка 
25х25, проволоку 2 мм – 2500 руб. Тел. 
8-912-030-42-58, 3-25-85.

новые сейф -двери , п рои зводс т во г. 
Йошкар-Ола , Россия , утеплитель мин. 
вата , 850х205 – 8000 руб. Тел. 8-912-
230-22-01.

озонатор, пенопласт, всбивалку, шлем, 
посуду, зонтик, одежду, обувь, счётчик 
воды, тазики, светильник, люстру, шва-
бры, мебель. Тел. 8-912-282-41-66.

а в т о к р е с л о, к ар д и о т р е н а же р. Те л . 
8-912-201-85-34, 8-950-203-95-47.

печь в баню 90 л, новую; трубы на стол-
бы, б/у; лист 2 мм, б/у – 50 шт.; плёнку 
армированную, 200 мм, новую 16 м. Тел. 
8-932-115-93-37.

банку 3-л. стекло – 20 руб./банка. Тел. 
8-963-042-63-88.

пос тельное новое , наволочки , подо-
деяльник, простынь, полотенце, срочно. 
Тел. 8-963-042-63-88.

банки 3-л , 0 ,5-л , к н и г и д л я де тей и 
взрос лых , перины, поду шки перовые, 
стационарный и сотовый телефоны, то-
чилку для ножей. Тел. 8-912-653-30-52.

кресло-коляску для инвалидов № S – 8 
тыс. руб., новое в упаковке. Тел. 8-912-
213-07-31.

решётки стальные на окна, стандарт-
ные, на кухню 117х135 см, и на большую 
ком нат у 200х135 с м. Те л. 8-982-671-
96-02.

бетоносмеситель, выход 1 куб. на 380 
Вт. Тел. 8-912-267-17-31.

к ар т о ф е ль и з я м ы. Те л . 8 -912-24 6 -
49-63.

МЕНЯЮ
3-комн. бла г. кв-ру, центр, 5 эт. , на 

1-комн. кв-ру + ваша доплата , возм. мат. 
кап. Тел. 8-919-368-06-96.

2-комн. благ. кв-ру на АСЗ, кирп. дом, 
3 эт., балкон, солн. сторона , с/д , водо-
нагрев., на 2-комн. благ. кв-ру, 1-2 эт., 
в центре, или р-н шк. № 2. Тел. 8-905-
800-70-41, 3-32-60.

1- к о м н .  к в - р у  в  г.  К а ч к а н а р е ,  н а 
р а в н о ц е н н у ю в г.  А л а п а е в с к е .  Те л . 
8-912-041-74-45.

1-комн. благ. кв-ру на Максимовке на 
2-комн. благ. кв-ру без доплаты. Тел. 
8-912-272-46-26.

н о в о с т р о й к у  в  Е к а т е р и н б у р г е  н а 
равноценную кв-ру в А лапаевске. Тел. 
8-904-540-56-75.

СДАЮ
2-комн. благ. кв-ру в центре, без мебели. 

Тел. 8-912-229-09-50.
2-комн. благ. кв-ру в п. Заря на длит. 

срок, ремонт, мебель, быт. техника. Тел. 
8-982-634-77-01.

1-комн. благ. кв-ру, Максимовка, 2 эт., газ 
– 7 т. р. Тел. 8-912-283-24-77.

1-комн. кв-ру меблированную, на длит. 
срок. Тел. 8-912-248-80-52.

1-комн. кв-ру, 32,2 кв. м, центр, 2 эт., 
балкон, без мебели, на длит. срок. Тел. 
8-904-544-25-85.

1-комн. кв-ру в центре на длит. срок, эл. 
нагреватель. Тел. 8-912-233-75-67.

комнату в центре с мебелью. Тел. 8-965-
541-26-99.

комнату в 2-комн. кв-ре, девушке. Тел. 
8-912-201-60-38.

СНИМУ
2-комн. кв-ру в центре города. Тел. 8-919-

397-69-06.

КУПЛЮ
3-4-комн. кв-ру в г. Алапаевске. Тел. 

8-919-372-51-24.
3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или меняю 

на 1-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 
8-912-609-36-54.

3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или меняю на 
2 своих 1-комн. кв-ры. Тел. 8-919-372-51-24.

3-4-комн. кв-ру в Алапаевске или меняю 
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